Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*00PY5OYDRR7UL5DMO6ZSABK11RYMFAD2*
00PY5OYDRR7UL5DMO6ZSABK11RYMFAD2

Data creació còpia:
11/07/2024 12:29:01

Pàgina 2 de 2

Pàgina 2 de 2 

 De l’1 de gener al 31 d’agost de 2025: 124.813,36 € (cent vint-i-quatre mil vuit-cents tretze 
euros amb trenta-sis cèntims) més 26.210,81 € (vint-i-sis mil dos-cents deu euros amb 
vuitanta cèntims) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 151.024,17 € (cent cinquanta-
un mil vint-i-quatre euros amb disset cèntims).  

Aquest import és un màxim que s’exhaurirà o no en funció dels serveis realitzats, amb la 
condició suspensiva d’existència de crèdit adequat i suficient per finançar les obligacions 
derivades del contracte en els exercicis pressupostaris 2024 i 2025.

[...]

Cinquena.- L’empresa adjudicatària es responsabilitza de tots els mitjans personals i materials 
adients, els quals aniran a càrrec seu. 

Sisena.- D’acord amb la normativa vigent sobre contractes del sector públic, es manté per a 
aquesta pròrroga en import i ajustant el termini la garantia definitiva de 9.361,00 € (nou mil tres-
cents seixanta-un euros) que es va constituir mitjançant retenció en preu. 

Setena.- Les causes i els efectes de resolució del contracte són els assenyalades als articles 211, 
212, 213 i 313 LCSP. També són causes de resolució del contracte les contemplades a la clàusula